ANIC84700A - AD38Q7R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012195 - 31/10/2025 - VII.8 - U

YY) Istituto Comprensivo  via Maierini, 9 Cod. Univoco: UFBOAE .
e o Tel. 071 60180 Mail: anic84700a@istruzione.it S
...: *{(‘Jﬂ!ga_llla C @ﬂ.u O Fax 071 7912508 PEC: anic84700a@pec.istruzione.it * -
Giulio Fagnani C.F. 83007430420 S
Prot. n. 12195/VI.8 Senigallia, 31/10/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il bando di gara indetto dall’l.C. Senigallia Centro — Fagnani in data 23/10/2025
prot. n. 11623/VI.2 per la selezione di personale esperto per formazione e supporto
amministrativo - Pensioni, Passweb, TFR, TFS e Ricostruzioni di carriera per I'a.s.
2025/2026;

Vista 'unica offerta valida pervenuta all’lstituto in data 29/10/2025 prot. n. 11945/VI1.5;
Valutata tutta la documentazione amministrativa presentata;
Visto che all’art. 7 il bando prevedeva di poter aggiudicare la gara anche in presenza di

una sola candidatura purche ritenuta valida;
Considerato che per ragioni di urgenza nel procedere con l'attivita di formazione l'art. 5 del

bando prevedeva che in presenza di una sola candidatura valida la graduatoria
provvisoria diventasse immediatamente esecutiva;

DETERMINA
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, della seguente

graduatoria:

GRADUATORIA SELEZIONE PERSONALE ESPERTO PER FORMAZIONE E SUPPORTO
AMMINISTRATIVO - A.S. 2025/2026

Progr.| Assistente Amministrativa Punteggio

1 MILLETTI PATRIZIA 48

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventera definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Patrizia Leoni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2, D.L.vo 39/93



